
 
 

Municipio de la Ciudad de Río Grande 

PROVINCIA DE TIERRA  DEL FUEGO 
REPÚBLICA  ARGENTINA 

 
 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/2018 
 

  

 

El Municipio de Río Grande llama a Licitación Pública Nº 22/2018, vinculada 

a la contratación de alquiler de equipos fotocopiadores para las distintas 

dependencias municipales, solicitada por la Dirección General de Compras, 

dependiente de la Secretaría de Finanzas Públicas. 

 

Fecha límite de recepción de ofertas y apertura de sobres: 12/06/2018, 

11:00hs. Dirección General de Compras, Espora 655, 2 piso, of. 24, Río 

Grande. 

 

Valor del Pliego: El valor del pliego es de $1.000,00 (pesos un mil con 

00/100).  

 

Adquisición del Pliego: Dirección de Rentas Municipal, sita en la calle Luís Py 

y Rosales de la Ciudad de Río Grande, desde las 9:00 hs. del día 

22/05/2018, hasta las 16:00 hs. del día 11/06/2018. Al momento de retirar 

los pliegos, se deberá constituir domicilio en la ciudad de Río Grande, donde 

serán válidas las notificaciones de la presente licitación. 

 

Consultas: (02964) 436-212/213. comprasmrglicitación@gmail.com 

 

 


